
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Lucie Vicanová  Č. j.: MULA 25215/2018/SU/V 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 272 

465 285 244 

lucie.vicanova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/16218/2018/V 

Počet listů dokum.: 7  V Lanškrouně dne 31.07.2018  

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 2   

Spisový znak: 328.3 

Nabylo právní moci dne 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 22.05.2018 podala společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje K energo s.r.o., IČO 27494683, Nádražní č.p. 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  

Lanškroun 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Kabelové zemní vedení NN 1 kV včetně přípojkových skříní, venkovní vedení NN 1 kV, kabelové 

zemní vedení VN 22 kV, úprava venkovního vedení VN 22 kV, oprava stávajících trafostanic 

TS_UO_0216 Luková - kovárna a TS_UO_1189 Luková - pekárna, výstavba kabelové trafostanice 

ELTRAF ETSbb 324 - L, uložení zemního optického kabelu v rámci akce "Luková, rekonstrukce 

vývodů z TS214 - NN IE-12-2005734" na pozemcích parc. č. 641/1 (trvalý travní porost) v katastrálním 

území Damníkov, st. p. č. č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. č. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 12/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. č. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 21 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

č. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 35 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 36/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. č. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 39 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 46 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. č. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 51 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 56 (zastavěná plocha a 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 2 

 
nádvoří), st. p. č. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 63 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 77 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 84 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 88/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 88/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 92 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 96 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 98/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 99 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 108 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 

116/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 119 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 126/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. č. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 132/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 132/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 133/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. č. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 

139 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 140 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 143/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. č. 147 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 150 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. č. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 157/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. č. 159/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 159/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. č. 161 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 162/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 162/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 172 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 173 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 182 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 185 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 186 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 192 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 195 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 202 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 210 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 211 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 226 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 235 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 254 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. č. 256 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 271 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 276 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. č. 303 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 2/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2/4 (zahrada), parc. č. 3/1 (ostatní plocha), parc. č. 15 

(trvalý travní porost), parc. č. 19 (trvalý travní porost), parc. č. 33/1 (trvalý travní porost), parc. č. 33/2 

(ostatní plocha), parc. č. 34 (ostatní plocha), parc. č. 45/1 (zahrada), parc. č. 45/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 46 (trvalý travní porost), parc. č. 56 (zahrada), parc. č. 58/2 (zahrada), parc. č. 58/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 65 (zahrada), parc. č. 66 (ostatní plocha), parc. č. 92 (zahrada), 

parc. č. 95 (trvalý travní porost), parc. č. 104 (zahrada), parc. č. 107 (zahrada), parc. č. 110 (zahrada), 

parc. č. 111/1 (zahrada), parc. č. 112/1 (zahrada), parc. č. 112/2 (zahrada), parc. č. 113 (zahrada), parc. č. 

114 (zahrada), parc. č. 120 (ostatní plocha), parc. č. 136/2 (trvalý travní porost), parc. č. 143/1 (zahrada), 

parc. č. 145/1 (zahrada), parc. č. 151/2 (ostatní plocha), parc. č. 154 (zahrada), parc. č. 156 (zahrada), 

parc. č. 161 (zahrada), parc. č. 163/1 (zahrada), parc. č. 166 (ostatní plocha), parc. č. 168/1 (zahrada), 

parc. č. 168/2 (zahrada), parc. č. 170/1 (trvalý travní porost), parc. č. 170/2 (ostatní plocha), parc. č. 170/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 174/1 (zahrada), parc. č. 174/13 (zahrada), parc. č. 174/14 (trvalý travní 

porost), parc. č. 178 (trvalý travní porost), parc. č. 179 (zahrada), parc. č. 184/1 (zahrada), parc. č. 184/2 

(zahrada), parc. č. 184/3 (zahrada), parc. č. 186/1 (zahrada), parc. č. 186/2 (zahrada), parc. č. 186/3 

(zahrada), parc. č. 186/4 (zahrada), parc. č. 189 (zahrada), parc. č. 199 (zahrada), parc. č. 201/1 (zahrada), 

parc. č. 201/2 (zahrada), parc. č. 205 (trvalý travní porost), parc. č. 210/1 (zahrada), parc. č. 210/2 

(zahrada), parc. č. 210/5 (zahrada), parc. č. 214/1 (trvalý travní porost), parc. č. 216/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 222/2 (zahrada), parc. č. 223/1 (zahrada), parc. č. 226/4 (trvalý travní porost), parc. č. 228 

(zahrada), parc. č. 230 (ostatní plocha), parc. č. 233/2 (zahrada), parc. č. 233/3 (zahrada), parc. č. 233/4 

(zahrada), parc. č. 235/1 (zahrada), parc. č. 235/2 (zahrada), parc. č. 237/1 (zahrada), parc. č. 237/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 238 (zahrada), parc. č. 240 (zahrada), parc. č. 241/1 (zahrada), parc. č. 

241/2 (zahrada), parc. č. 249 (zahrada), parc. č. 256/1 (trvalý travní porost), parc. č. 257/1 (zahrada), parc. 

č. 262 (zahrada), parc. č. 266/2 (zahrada), parc. č. 267/5 (zahrada), parc. č. 269/1 (zahrada), parc. č. 270/2 

(ostatní plocha), parc. č. 273/3 (zahrada), parc. č. 273/4 (zahrada), parc. č. 285/4 (ostatní plocha), parc. č. 

285/6 (ostatní plocha), parc. č. 286 (trvalý travní porost), parc. č. 287 (ostatní plocha), parc. č. 288/2 

(ostatní plocha), parc. č. 292/1 (zahrada), parc. č. 292/2 (zahrada), parc. č. 293/2 (ostatní plocha), parc. č. 

293/5 (ostatní plocha), parc. č. 293/6 (ostatní plocha), parc. č. 296 (ostatní plocha), parc. č. 297 (ostatní 

plocha), parc. č. 298/2 (ostatní plocha), parc. č. 311 (zahrada), parc. č. 315/2 (zahrada), parc. č. 318/2 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 3 

 
(zahrada), parc. č. 319/4 (ostatní plocha), parc. č. 323/1 (ostatní plocha), parc. č. 324 (zahrada), parc. č. 

327/1 (zahrada), parc. č. 330 (ostatní plocha), parc. č. 331/3 (zahrada), parc. č. 332/1 (zahrada), parc. č. 

339/4 (zahrada), parc. č. 340/2 (ostatní plocha), parc. č. 340/3 (trvalý travní porost), parc. č. 348/2 

(zahrada), parc. č. 348/3 (zahrada), parc. č. 350 (ostatní plocha), parc. č. 351/1 (zahrada), parc. č. 356/1 

(zahrada), parc. č. 356/2 (trvalý travní porost), parc. č. 358/2 (zahrada), parc. č. 360/1 (zahrada), parc. č. 

376/1 (zahrada), parc. č. 382/1 (zahrada), parc. č. 387 (ostatní plocha), parc. č. 394/1 (zahrada), parc. č. 

394/2 (ostatní plocha), parc. č. 397/2 (zahrada), parc. č. 406/1 (zahrada), parc. č. 406/6 (zahrada), parc. č. 

409 (zahrada), parc. č. 433/1 (zahrada), parc. č. 444/1 (zahrada), parc. č. 444/2 (ostatní plocha), parc. č. 

446/2 (ostatní plocha), parc. č. 447/1 (zahrada), parc. č. 447/2 (zahrada), parc. č. 458/1 (zahrada), parc. č. 

458/2 (trvalý travní porost), parc. č. 460/1 (ostatní plocha), parc. č. 462 (ostatní plocha), parc. č. 464/1 

(ostatní plocha), parc. č. 464/2 (zahrada), parc. č. 464/3 (ostatní plocha), parc. č. 466 (zahrada), parc. č. 

467 (zahrada), parc. č. 468 (zahrada), parc. č. 573/1 (trvalý travní porost), parc. č. 573/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 663/6 (trvalý travní porost), parc. č. 663/7 (ostatní plocha), parc. č. 664 (trvalý travní 

porost), parc. č. 667/7 (trvalý travní porost), parc. č. 710/6 (ostatní plocha), parc. č. 711/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 755/1 (ostatní plocha), parc. č. 755/2 (ostatní plocha), parc. č. 755/7 (ostatní plocha), parc. č. 

1402/6 (orná půda), parc. č. 1402/29 (orná půda), parc. č. 1457/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1457/11 

(trvalý travní porost), parc. č. 1555 (ostatní plocha), parc. č. 1556 (zahrada), parc. č. 1558 (zahrada), parc. 

č. 1563 (ostatní plocha), parc. č. 1567/1 (zahrada), parc. č. 1572 (zahrada), parc. č. 1575/1 (zahrada), 

parc. č. 1708/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1718/11 (trvalý travní porost), parc. č. 1718/15 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1718/39 (trvalý travní porost), parc. č. 1718/42 (trvalý travní porost), parc. č. 1721/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 1721/7 (ostatní plocha), parc. č. 1722/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

1722/3 (ostatní plocha), parc. č. 1736/1 (zahrada), parc. č. 1736/2 (zahrada), parc. č. 1736/3 (zahrada), 

parc. č. 1736/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1744/1 (ostatní plocha), parc. č. 1859 (ostatní plocha), parc. 

č. 1884 (zahrada), parc. č. 1888 (zahrada), parc. č. 1952/1 (orná půda), parc. č. 1954/2 (zahrada), parc. č. 

1954/3 (zahrada), parc. č. 1954/8 (trvalý travní porost), parc. č. 2004 (zahrada), parc. č. 2006/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 2007 (trvalý travní porost), parc. č. 2008/2 (zahrada), parc. č. 2019 (zahrada), parc. č. 

2020 (zahrada), parc. č. 2021/1 (zahrada), parc. č. 2097 (ostatní plocha), parc. č. 2100/1 (zahrada), parc. 

č. 2102/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 2104/1 (orná půda), parc. č. 2175/2 (ostatní plocha), parc. č. 2178/4 (zahrada), parc. č. 2178/6 

(ostatní plocha), parc. č. 2184/2 (ostatní plocha), parc. č. 2185 (ostatní plocha), parc. č. 2188 (zahrada), 

parc. č. 2189/1 (zahrada), parc. č. 2189/3 (zahrada), parc. č. 2189/4 (zahrada), parc. č. 2194/1 (zahrada), 

parc. č. 2194/2 (zahrada), parc. č. 2197/3 (zahrada), parc. č. 2199 (zahrada), parc. č. 2203/2 (zahrada), 

parc. č. 2256 (zahrada), parc. č. 2257 (ostatní plocha), parc. č. 2259/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

2259/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2260/6 (zahrada), parc. č. 2260/7 (trvalý travní porost), parc. č. 

2260/8 (zahrada), parc. č. 2260/9 (trvalý travní porost), parc. č. 2263 (zahrada), parc. č. 2265/1 (zahrada), 

parc. č. 2270/2 (zahrada), parc. č. 2271/2 (zahrada), parc. č. 2369/1 (ostatní plocha), parc. č. 2370/3 

(zahrada), parc. č. 2370/4 (zahrada), parc. č. 2370/5 (zahrada), parc. č. 2370/6 (ostatní plocha), parc. č. 

2370/7 (zahrada), parc. č. 2370/8 (zahrada), parc. č. 2370/9 (zahrada), parc. č. 2370/10 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2370/13 (ostatní plocha), parc. č. 2370/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2370/36 (trvalý 

travní porost), parc. č. 2373/1 (ostatní plocha), parc. č. 2380/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2381/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2383/2 (ostatní plocha), parc. č. 2383/3 (zahrada), parc. č. 2383/20 (trvalý 

travní porost), parc. č. 2383/21 (ostatní plocha), parc. č. 2383/22 (trvalý travní porost), parc. č. 2383/23 

(ostatní plocha), parc. č. 2383/24 (ostatní plocha), parc. č. 2393 (trvalý travní porost), parc. č. 2547/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2547/16 (ostatní plocha), parc. č. 2550/1 (ostatní plocha), parc. č. 2550/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 2555 (ostatní plocha), parc. č. 2556 (zahrada), parc. č. 2558 (ostatní plocha), parc. č. 

2569/2 (ostatní plocha), parc. č. 2570/1 (ostatní plocha), parc. č. 2570/2 (ostatní plocha), parc. č. 2572/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2572/2 (ostatní plocha), parc. č. 2572/5 (ostatní plocha), parc. č. 2573 (ostatní 

plocha), parc. č. 2577/2 (ostatní plocha), parc. č. 2577/3 (ostatní plocha), parc. č. 2593/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 2597 (ostatní plocha), parc. č. 2600/1 (ostatní plocha), parc. č. 2600/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 2604/1 (ostatní plocha), parc. č. 2604/2 (ostatní plocha), parc. č. 2605/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2606/1 (ostatní plocha), parc. č. 2607 (ostatní plocha), parc. č. 2609 (ostatní plocha), parc. č. 2611 (ostatní 

plocha), parc. č. 2613/1 (ostatní plocha), parc. č. 2613/3 (ostatní plocha), parc. č. 2615 (ostatní plocha), 

parc. č. 2616 (ostatní plocha), parc. č. 2617 (ostatní plocha), parc. č. 2618/2 (ostatní plocha), parc. č. 

2619/14 (ostatní plocha), parc. č. 2619/16 (ostatní plocha), parc. č. 2621/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2621/2 (ostatní plocha), parc. č. 2624 (ostatní plocha), parc. č. 2632/2 (ostatní plocha), parc. č. 2632/3 

(ostatní plocha), parc. č. 2632/4 (ostatní plocha), parc. č. 2632/5 (ostatní plocha), parc. č. 2632/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 2632/10 (ostatní plocha), parc. č. 2632/11 (ostatní plocha), parc. č. 2632/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 2640 (ostatní plocha), parc. č. 2641/2 (ostatní plocha), parc. č. 2642 (ostatní plocha), 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 4 

 
parc. č. 2644 (ostatní plocha), parc. č. 2645 (ostatní plocha), parc. č. 2646 (ostatní plocha), parc. č. 2647 

(ostatní plocha), parc. č. 2648 (ostatní plocha), parc. č. 2651 (ostatní plocha), parc. č. 2652/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2654 (ostatní plocha), parc. č. 2655 (ostatní plocha), parc. č. 2657 (ostatní plocha), parc. 

č. 2660 (ostatní plocha), parc. č. 2684/1 (ostatní plocha), parc. č. 2684/5 (ostatní plocha), parc. č. 2703 

(ostatní plocha), parc. č. 2714/1 (ostatní plocha), parc. č. 2714/2 (ostatní plocha), parc. č. 2714/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 2714/5 (ostatní plocha), parc. č. 2714/6 (ostatní plocha), parc. č. 2714/7 (ostatní plocha), 

parc. č. 2714/11 (ostatní plocha), parc. č. 2714/12 (ostatní plocha), parc. č. 2715/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 2715/2 (ostatní plocha), parc. č. 2715/3 (ostatní plocha), parc. č. 2717/2 (ostatní plocha), parc. č. 

2717/3 (ostatní plocha), parc. č. 2718 (vodní plocha), parc. č. 2719/1 (ostatní plocha), parc. č. 2720 

(ostatní plocha), parc. č. 2729 (vodní plocha), parc. č. 2730 (vodní plocha), parc. č. 2731 (ostatní plocha), 

parc. č. 2741/4 (ostatní plocha), parc. č. 2797 (ostatní plocha), parc. č. 5034 (ostatní plocha), parc. č. 5077 

(ostatní plocha), parc. č. 5080 (trvalý travní porost), parc. č. 5081 (ostatní plocha), parc. č. 5084 (trvalý 

travní porost), parc. č. 5087 (zahrada), parc. č. 5139 (orná půda), parc. č. 5140 (orná půda), parc. č. 5145 

(ostatní plocha), parc. č. 5146 (ostatní plocha), parc. č. 5164 (vodní plocha), parc. č. 5167 (ostatní 

plocha), parc. č. 5233 (ostatní plocha), parc. č. 5234 (orná půda), parc. č. 5236 (orná půda), parc. č. 5240 

(orná půda), parc. č. 5241 (trvalý travní porost), parc. č. 5242 (ostatní plocha), parc. č. 5243 (trvalý travní 

porost), parc. č. 5246 (trvalý travní porost), parc. č. 5247 (ostatní plocha), parc. č. 5249 (trvalý travní 

porost), parc. č. 5250 (trvalý travní porost), parc. č. 5270 (trvalý travní porost), parc. č. 5292 (ostatní 

plocha), parc. č. 5297 (ostatní plocha), parc. č. 5299 (trvalý travní porost), parc. č. 5493 (trvalý travní 

porost), parc. č. 5494 (ostatní plocha), p. p. k. 529, p. p. k. 2569, p. p. k. 2571, p. p. k. 2620, p. p. k. 2624, 

p. p. p. 267, p. p. p. 285, p. p. p. 344, p. p. p. 1712, p. p. p. 1714, p. p. p. 1719/1, p. p. p. 1719/3, p. p. p. 

1857, p. p. p. 1871, p. p. p. 1886, p. p. p. 1940, p. p. p. 2001, p. p. p. 2017/1, p. p. p. 2082/2, p. p. p. 

2102/4, p. p. p. 2370/3, p. p. p. 2381/5, p. p. p. 2642 v katastrálním území Luková (dále jen "stavba"). 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a projektovou přípravu stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v katastrálním území Luková a Damníkov, 

jak je zakresleno v situačním výkrese č. M-2, kde jsou dále zakresleny vazby a vlivy na okolí a 

který je přílohou tohoto rozhodnutí. 

2. Technické a objemové řešení stavby bude navrženo v souladu s předloženou dokumentací 

pro vydání územního rozhodnutí, kterou vypracoval pod č. zakázky: 28/15 zodpovědný projektant 

Ing. Vladimír Bezděk, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0601765. 

3. V rámci stavby bude řešeno kabelové zemní vedení NN 1 kV včetně přípojkových skříní, venkovní 

vedení NN 1 kV, kabelové zemní vedení VN 22 kV, úprava venkovního vedení VN 22 kV, oprava 

stávajících trafostanic TS_UO_0216 Luková - kovárna a TS_UO_1189 Luková - pekárna, výstavba 

kabelové trafostanice ELTRAF ETSbb 324 - L, uložení zemního optického kabelu. 

4. Vytyčení prostorové polohy stavby bude provedeno oprávněnou osobou před zahájením stavebních 

prací a bude v souladu s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí ověřenou stavebním 

úřadem. 

5. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních sítí 

technického vybavení v místě stavby a zabezpečit jejich ochranu před poškozením v průběhu 

provádění stavby. V ochranném pásmu podzemních vedení je nutno provádět stavební práce 

podle podmínek správců těchto sítí: 

 Budou splněny podmínky stanoviska společnosti ČD-Telematika s.s. ze dne 02.10.2017 pod 

zn.: 18016/17, 

 Budou splněny podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 

a.s., provoz  Lanškroun ze dne 10.07.2018 pod č.j.: LA/VB/18/1310, ze dne 12.07.2018 pod  

č.j.: LA/VB/18/1310_1, 

 Budou splněny podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844397, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844401, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844435, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844436, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844446, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844448, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844452, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844456,   



Č.j. MULA 25215/2018 str. 5 

 
 Budou splněny podmínky stanovisko společnosti společnosti GasNet, s.r.o. zastoupený 

GridServices, s.r.o., Brno ze dne 08.12.2017 pod zn.: 5001633509, ze dne 11.12.2017 pod 

zn.: 5001633604, ze dne 11.12.2017 pod zn.: 5001633608, 

 Budou splněny podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

Praha 3, pod č.j.: 682870/16 ze dne 12.08.2016, pod č.j.: 682839/16 ze dne 12.08.2016, 

 Budou splněny podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

Česká Třebová, pod č.j.: POS Li-194/18 ze dne 27.04.2018. 

6. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném (souhrnném) stanovisku Městského úřadu 

Lanškroun, odboru životního prostředí ze dne 22.05.2017 pod č.j.: MULA 14529/2017 zejména: 

a) orgánu ochrany přírody: 

 Při realizaci části záměru podél porostu zeleně dojde k přímému kontaktu se dřevinami.  

 Podle § 7 odst. 1 zákona jsou dřeviny chráněny před poškozováním a ničením (a to 

nadzemní i podzemní část – kořenový systém). Ve smyslu tohoto paragrafu vyžadujeme při 

provádění výstavby dodržování zásad Standardů AOPK 01 002 Ochrana stromů při stavební 

činnosti.  

 Je třeba zajistit ochranu celé kořenové zóny (za kořenovou zónu se pokládá plocha půdy pod 

korunou stromů zvětšená o 1,5m, u sloupových forem zvětšená o 5 m). V kořenové zóně 

dřevin také nebude prováděno žádné snižování či zvyšování terénu výkopové práce ani 

ukládání materiálů, zeminy apod. V kořenovém prostoru dřevin (za kořenovou zónu se 

pokládá plocha půdy pod korunou stromů zvětšená o 1,5m, u sloupových forem zvětšená o 5 

m) nebudou prováděny výkopy. Pokud budou v tomto prostoru výkopové práce nutné, 

budou provedeny ručně tak, aby nedošlo k poškození kořenů!  

 Případné poškození kořenů je potřeba vhodným způsobem ošetřit.  

 Dřeviny nebudou nijak poškozovány, ani nebudou ořezávány.  

 Při výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem ≥ 2 cm.  

 Stavbou budou dle předložené situace dotčeny pozemky, které se nachází ve významném 

krajinném prvku ze zákona vodní tok, údolní niva. Podle §4 odst. 2 jsou významné krajinné 

prvky chráněny před  

 poškozováním a ničením a využívají se pouze tak, aby nebyla narušena jejich obnova a 

nedošlo k ohrožení nebo oslabení jejich stabilizační funkce. Vzhledem ke skutečnosti, že 

plánovanou akcí nedojde k významnému zásahu, který by mohly vést k poškození nebo 

zničení významného krajinného prvku nebo ohrožení č i oslabení jeho ekologicko-

stabilizační funkce není nutné vydání závazného stanoviska orgánu ochrany přírody.  

 Při realizaci stavby je nutné respektovat obecné podmínky ochrany rostlin a živočichů podle 

§ 5 zákona. Při stavebních pracích nesmí docházet k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování 

nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů.  

b) orgánu nakládání s odpady: 

 S veškerými odpady, které vzniknou realizací akce, bude nakládáno v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a v souladu s navazujícími vyhláškami 

(zejména pak č. 381/2001 Sb. a č. 383/2001 Sb.) a dále platnými právními předpisy obce 

(obecně závazná vyhláška o odpadech). 

 Vznikající odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. Odpady budou 

předávány (po vytřídění využitelných nebo nebezpečných složek) pouze oprávněné osobě 

podle §12 zákona o odpadech. 

 Zákon o odpadech se nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným 

přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál 

bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen. 

c) orgánu ochrany ovzduší: 

 Při realizaci předmětného záměru (zejména zemních a stavebních pracích, ale i pojezdu 

mechanizace a vozidel) je nutné předcházet znečišťování ovzduší prachem. Vznikající 

prašnost musí být vhodnými technickými a organizačními prostředky minimalizována. 

d) orgánu ochrany ZPF: 

 Projednt včas provádění prací se všemi vlastníky, případně nájemci dotčeného pozemku 

náležejícího do zemědělského půdního fondu. 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 6 

 
 Provádět všechny práce v období vegetačního klidu tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu 

došlo k co nejmenším škodám. 

 Počínat si při stavební činnosti tak, aby nedošlo k poškození pozemků náležejících do ZPF, 

k narušení hydrologických a odtokových poměrů zájmového území a učinit opatření 

k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský půdní 

fond a jeho vegetační kryt. Dojde-li vlivem realizace k poškození výše uvedených vodních 

poměrů na okolních zemědělských pozemcích, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná 

opatření. 

 V trase položení zemnícího pásku nebudou dotčeny jiné pozemky ZPF než ty, na kterých 

bude trasa umístěna dle předložené dokumentace. 

 V trase vedení zajistit na vlastní náklady řádné provedení skrývky kulturních vrstev zeminy 

v šířce pracovního pruhu, s odděleným ukládáním ornice a podorničí a její opětovné 

rozprostření po provedení záhozu rýhy. Skrývka bude řádně uskladněna, zajištěna proti 

rozplavování, zaplevelování a odcizení. 

 Případný přebytek výkopové zeminy nesmí být likvidován rozprostřením na povrchu 

pozemků náležejících do ZPF. 

7. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku (k umístění stavby v ochranném 

pásmu lesa) Městského úřadu Lanškroun, odboru životního prostředí ze dne 19.09.2017 pod č.j.: 

MULA 28675/2017 zejména: 

 Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených 

k plnění funkcí lesa uvedených v §13 lesního zákona. 

 Výkopky zeminy ani jiný materiál nesmí být trvale ukládány na pozemky určené k plnění 

funkcí lesa. 

 Nedojde k žádnému kácení ani poškozování (nadzemních i podzemních částí) lesních stromů 

na lesních pozemních ani na hranicích lesních pozemků. Provozem ani samotnou stavbou 

nebude narušen či ohrožen systém lesních dřevin. 

 Stavba bude umístěna v souladu a v rozsahu dle předloženého situačního zákresu, budou 

dodrženy podmínky stanovené mezi investorem, vlastníkem lesních pozemků a OLH. 

 Při realizaci musí být dodrženy požární předpisy, zvláště § 20 zákona č. 289/1995 Sb., o 

lesích a o změně a doplnění některých zákonů, zákaz některých činností v lese a v jeho 

ochranném pásmu. 

 Nebude znemožněn nebo omezen přístup na lesní pozemky a stavba bude viditelně 

označena. 

 Stavba bude viditelně označena. 

 Žadatel je tímto upozorněn na skutečnost nebezpečí blízkosti lesních porostů a na to, že 

stavba a samotný provoz vedení není a nebude důvodem předčasného odtěžení nebo těžby 

dřevin na dotčených lesních pozemcích. 

 Vznikne-li současnému, nebo případně budoucímu vlastníku dotčeného lesního pozemku 

jakákoliv majetková újma z důvodu stavby nebo s ní spojené činnosti, je stavebník 

vlastníkovi lesního pozemku povinen tuto újmu nahradit. Stavebník je povinen při realizaci 

stavby co nejvíce šetřit práva vlastníka lesního pozemku a případný vstup na jeho pozemky 

mu oznámit v dostatečném předstihu. 

  MěÚ Lanškroun - odbor ŽP, LČR s.p. ostatní vlastníci dotčených lesních pozemků ani 

OLH, výše uvedených dotčených lesních parcel v k.ú. Luková, neodpovídají za případné 

škody způsobené lesním provozem nebo přírodními vlivy a živly (pád stromů, části korun, 

větví, vývraty apod.) 

8. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku společnosti Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, Pardubice ze dne 31.05.2017 pod č.j.: SUSPK/3173/2017. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, 

státní organizace ze dne 24.10.2017 pod č.j.: 21521/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT, zejména: 

 V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad 

stavbami v obvodu dráhy vedoucího PS Česká Třebová 2 pana Klichu tel. 972 32 5438, 724 

403 560.  



Č.j. MULA 25215/2018 str. 7 

 
 V zájmovém území se nachází hlavní kabelová trasa ve správě SSZT - viz příloha. Před 

započetím prací objednejte vytyčení na tel. 724 947 734 p. Stránský. Správce na místě dle 

výsledku vytyčení určí nutnost a způsob ochrany.  

 V zájmovém území se nacházejí sítě ve správě SEE - viz příloha. Polohy kabelových tras 

jsou zakresleny pouze informativně. Přesnou polohu je nutné určit vytýčením. Vytýčení 

kabelových tras zajistí a podmínky prací v ochranném pásmu kabelového vedení a způsob 

ochrany kabelů sdělí VPS p. Snítil tel. 724 791 403. Zařízení ve správě SEE se akcí nesmí 

poškodit. Zemní práce nesmí být prováděny v ochranném pásmu kabelového vedení (tj. v 

blízkosti menší než 1 m). V případě menší vzdálenosti požadujeme dozor pracovníka SEE a 

ruční výkop.  

 Při realizaci zájmové akce dojde ke styku s telekomunikačními vedeními SŽDC, s. o. TÚDC 

Praha a ČD-Telematika, která jsou chráněna ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 

127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz vyjádření ČD Telematika a.s.; č. j. 

11170/2017-O ze dne 2. 10. 2017.  

 Požadujeme objednat u ČD Telematika vytýčení těchto kabelů před začátkem stavby a v 

případě, že by stavbou došlo k přiblížení k jejich trase, je nutné projednat jejich způsob 

ochrany dle platných Všeobecných podmínek pro kabely SŽDC a Všeobecných podmínek 

pro kabely ČD-Telematika. 

 V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět SŽDC, s. o., SŽE p. 

Krejčíře tel. 607 502 465 a výše uvedené pracovníky, s kterými bude projednán 

technologický a časový harmonogram prací resp. vypnutí el. energie - napájení drážních 

zařízení. 

 Zhotovitel musí při realizaci akce respektovat pokyny výše uvedených odpovědných 

zástupců OŘ HKR týkající se bezpečnosti žel. dopravy, žel. zařízení a sítí. 

 Při provádění prací musí být dodržena především vyhláška č. 177/1995 Sb. stavební a 

technický řád drah v platném znění, Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah, a 

další příslušné normy, předpisy a směrnice SŽDC v platném znění. 

 Při realizaci akce nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a 

stavebních dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje bez vědomí a souhlasu 

vedoucího PS. Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je 

prostorem veřejně nepřístupným (§ 4a zákona č. 266/1994Sb. v platném znění). 

 Vytěžená zemina nebude ukládána na těleso dráhy, přebytečná zemina bude odvezena mimo 

pozemek SŽDC, který nakonec bude upraven do náležitého resp. dohodnutého stavu. 

 Staveniště na pozemku SŽDC bude řádně zabezpečeno a označeno dle platné legislativy. 

 Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. 

Při realizaci akce musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení 

včetně přístupu k nim v plném rozsahu. SŽDC si vyhrazuje právo na dočasné zastavení 

stavebních prací v případě ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. 

 Akcí nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení SŽDC. 

 Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC, bude zhotovitel 

neprodleně o této skutečnosti informovat vedoucího PS a zajistí uvedení dotčeného úseku 

dráhy do původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu 

nebo užití dotčeného úseku dráhy zcela na své náklady včetně finanční postihů z případného 

vyloučení dopravy. 

 Likvidaci příp. odpadů požadujeme řešit v souladu s platnou legislativou v aktuálním znění 

dle stupně jejich nebezpečnosti, nesmí dojít k ekologické zátěži pozemků SŽDC. 

 Akce je umístěna v oblasti s výskytem bludných proudů. Podzemní části akce musí být 

provedeny z materiálů nepodléhající korozi nebo musí být chráněny proti korozívním 

účinkům bludných proudů. 

 Akce bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem 

provozu dráhy. 

 Po dokončení prací v obvodu dráhy požádá investor OŘ HKR o účast na prohlídce 

dokončené akce a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek - výše uvedené pracovníky. 

Následně zašle na technický úsek OŘ HKR zápisy z těchto prohlídek.  

 Veškeré změny v projektové dokumentaci požadujeme předložit k novému posouzení a to 

ještě před zahájením prací. 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 8 

 
10. Bude zajištěno splnění podmínek Drážního úřadu, Olomouc v závazném stanovisku (souhlasu) ze 

dne 20.11.2017 pod č.j.: MO-SOO1530/17-2/Sj (DUCR-67574/17/Sj), a to: 

 Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 

úřadem. 

 Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

 Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

 Při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 

případné výluky kolejí, apod. je třeba v předstihu projednat s provozovatelem dráhy. 

 Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před 

účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy. 

11. Během provádění zemních prací budou respektovány podmínky k výkonu archeologického dozoru 

příp. záchranného archeologického výzkumu ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči. Doklad o provedení archeologického dozoru bude předložen Městskému úřadu 

Lanškroun, Odboru stavební úřad.  

12. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

13. Zahájení stavby bude včas oznámeno vlastníkům či uživatelům dotčených pozemků, práce budou 

prováděny tak, aby došlo k co nejmenším škodám na dotčených pozemcích. Pozemky dotčené 

překopy budou po provedení prací uvedeny do původního stavu, resp. do náležitého stavu 

odpovídajícímu způsobu využití pozemku.  

14. Při provádění stavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k poškozování a znečišťování sousedních 

pozemků a nebylo obtěžováno okolí hlukem, prachem, vibracemi, prašností apod. nad přípustnou 

míru. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních objektech. Případné 

vzniklé škody musí být neodkladně odstraněny nebo uhrazeny podle platných předpisů.  

15. Stavba bude prováděna subjektem odborně způsobilým a oprávněným k provádění stavebních  

a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Stavebník oznámí 

stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 

provádět.  

16. Při provádění stavby budou dodržena příslušná ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění, a příslušné technické normy. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Luková, Luková č.p. 102, 561 23  Damníkov 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Český kynologický svaz ZKO Luková - 187, Damníkov č.p. 221, 561 23  Damníkov 

PetRoman, s.r.o., Luková č.p. 93, 561 23  Damníkov 

Klub seniorů Luková z.s., Luková č.p. 19, 561 23  Damníkov 

Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, Žichlínek č.p. 200, 563 01  Lanškroun 

EXTRA SERVIS s.r.o., Sochorova č.p. 3226/40, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Stavební bytové družstvo Lanškroun, Seifertova č.p. 173, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

ZOS Rychnov na Moravě s.r.o., Rychnov na Moravě č.p. 205, 569 34  Rychnov na Moravě 

Obec Damníkov, Damníkov č.p. 9, 561 23  Damníkov 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 9 

 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Lanškroun, Dukelských hrdinů č.p. 

924, 563 01  Lanškroun 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

Po dokončení stavby podá stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu, obsahující náležitosti 

uvedené v § 122 stavebního zákona. Ve smyslu § 119 stavebního zákona stavebník zajistí, aby byly před 

započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy 

(doklad o vytyčení stavby, geometrické zaměření skutečného provedení stavby od oprávněného geodeta, 

doklad o provedení záchranného archeologického výzkumu, doklady o způsobilosti elektrického zařízení, 

zápis o odevzdání a převzetí stavby, potvrzení o likvidaci nebo uložení odpadů vzniklých při stavbě, 

osvědčení o vhodnosti a jakosti výrobků a materiálů použitých při stavbě, stanoviska vlastníků veřejné 

dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly stavby apod.). Podle § 122 odst. 1 stavebního 

zákona pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů 

(Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Olomouc, Odboru životního prostředí Městského 

úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a SH Městského úřadu Lanškroun, Silničního správního úřadu 

Obecního úřadu Luková, Odboru investic a majetku – odd. památkové péče Městského úřadu Lanškroun).  

 

Odůvodnění: 

Dne 22.05.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

K žádosti byla připojena dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, závazná stanoviska dotčených 

orgánů, stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury, jiná práva k pozemkům dotčených 

stavbou a další dokumenty potřebné pro vydání územního rozhodnutí. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení opatřením pod č.j.: MULA 19916/2018/SU/V ze dne 

18.06.2018 známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 

stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Protože se jedná dle § 144 správního řádu o řízení s velkým počtem účastníků (s více než 30 účastníky), 

doručuje se rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Dle § 87 odst. 1 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 

85 odst.2 identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 

vlivem záměru. Dále stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozuměl účastníky řízení, že ve 

lhůtě do 5 dnů po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou č. 501/2006 Sb., 

o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění. 

Podkladem pro vydání tohoto rozhodnutí je závazné stanovisko dotčeného orgánu:   

- rozhodnutí  - povolení zvláštního užívání místní komunikace  -  umístění inženýrských sítí – kabelové 

vedení nn, vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Lanškroun ze dne 

05.10.2017 pod č.j.: MULA 30818/2017,  

- rozhodnutí  - povolení zvláštního užívání místní komunikace  -  umístění inženýrských sítí – kabelové 

vedení NN, vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Lanškroun ze dne 

13.11.2017 pod č.j.: MULA 35166/2017,  

- rozhodnutí  - povolení zvláštního užívání místní komunikace  -  umístění inženýrských sítí – pro akci 

„Luková, rekonstrukce vývodů z TS 214 - NN“ vydané Obecním úřadem Luková ze dne 24.11.2017 

pod č.j.: OULUK/448/2017, 

- rozhodnutí vodoprávního úřadu vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu Lanškroun ze 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 10 

 
dne 11.12.2017 pod č.j.: MULA 33186/2017. 

K žádosti byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů:  

- závazné stanovisko (souhrnné) vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu Lanškroun 

ze dne 22.05.2017 pod č.j.: MULA 14529/2017 , 

- závazné stanovisko k umístění stavby v ochranném pásmu lesavydané Odborem životního prostředí 

Městského úřadu Lanškroun ze dne 19.09.2017 pod č.j.: MULA 28675/2017/OŽP , 

- závazné stanovisko (sdělení) Odboru investic a majetku, odd. památkové péče, Městského úřadu 

Lanškroun zedne 18.05.2017 pod č.j.: MULA 14530/2017 , 

- vyjádření Odboru dopravy a SH Městského úřadu Lanškroun ze dne 09.05.2017 pod č.j.: MULA 

14531, 

- souhlas Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru Ústí nad Orlicí, 

Dopravního inspektorátu ze dne 22.11.2017 pod č.j.: KRPE-74379-1/ČJ-2017-171106, 

- závazné stanovisko (souhlas) Drážního úřadu, stavební sekce – oblast Olomouc ze dne 20.11.2017 

pod zn.: MO-SOO1530/17-2/Sj (DUCR-67574/17/Sj). 

 závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 

rozhodnutí. 

Byla doložena stanoviska vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

- stanovisko společnosti Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice ze dne 31.05.2017 pod 

č.j.: SUSPK/3173/2017 , 

- stanovisko společnosti Správy železniční dopravní cesty, s.o., Hradec Králové ze dne 24.10.2017 

pod č.j.: 21521/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT, 

- stanovisko společnosti ČD-Telematika s.s. ze dne 02.10.2017 pod zn.: 18016/17, 

- vyjádření společnosti Lesy České republiky, s.p. ze dne 06.06.2017 pod č.j.: LCR163/000630/2017, 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz  Lanškroun ze dne 

10.07.2018 pod č.j.: LA/VB/18/1310, ze dne 12.07.2018 pod  č.j.: LA/VB/18/1310_1, 

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844397, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844401, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844435, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 

0100844436, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844446, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844448, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0100844452, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0100844456,   

- vyjádření společnosti Telco Pro Services, a.s., Praha 4 ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0200683930, ze dne 

06.12.2018 pod zn.: 0200683932, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0200683964, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 

0200683965, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0200683975, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0200683977, ze dne 

06.12.2017 pod zn.: 0200683980, ze dne 06.12.2017 pod zn.: 0200683984,  

- stanovisko společnosti společnosti GasNet, s.r.o. zastoupený GridServices, s.r.o., Brno ze dne 

08.12.2017 pod zn.: 5001633509, ze dne 11.12.2017 pod zn.: 5001633604, ze dne 11.12.2017 pod zn.: 

5001633608, 

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha 3, pod č.j.: 682870/16 ze dne 

12.08.2016, pod č.j.: 682839/16 ze dne 12.08.2016, 

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Česká Třebová, pod č.j.: POS Li-

194/18 ze dne 27.04.2018, 

- stanovisko správce povodí Povodí Moravy, s.p., Brno ze dne 01.08.2017 pod zn.: PM027496/2017-

203/Pe, 

- vyjádření Obce Luková ze dne 06.12.2017 a 19.05.2017. 

 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 85 stavebního zákona. Přitom vzal v úvahu 

druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejího provádění, dopad na zájmy 

chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být 

přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich níže uvedených osob,  

a proto jim přiznal kromě žadatele postavení účastníka řízení: 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- osoby s vlastnickými právy nebo s právy věcného břemene k pozemkům stavby: 

Obec Luková, Správa železniční dopravní cesty Olomouc, Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Ústí nad Orlicí, Státní pozemkový úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Povodí 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 11 

 
Moravy, s.p. Brno, Český kynologický svaz ZKO Luková, PetRoman, s.r.o. Luková, Klub seniorů 

Luková z.s., Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, EXTRA SERVIS s.r.o. Brno, Lesy České 

republiky, s.p., Stavební bytové družstvo Lanškroun, ZOS Rychnov na Moravě s.r.o.,  Obec 

Damníkov, Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha, GridServices, s.r.o. Brno, Vodovody a 

kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Lanškroun, ČD - Telematika a.s. Praha. 

 

- účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům: 

parc. č. 641/1 v katastrálním území Damníkov, st. p. č. č. 1, 3, 6, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 21, 22, 

31, 34/1, 34/2, 35, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 69, 77, 

79, 82, 84, 87/1, 88/1, 88/2, 90, 92, 95, 96, 97, 98/1, 99, 100, 108, 111, 114, 116/1, 118, 119, 120, 

126/1, 127, 129, 132/1, 132/2, 133/1, 134, 136, 139, 140, 143/1, 145, 146, 147, 149, 150, 151, 152, 

153, 156, 157/1, 159/1, 159/2, 161, 162/1, 162/2, 172, 173, 174, 182, 185, 186, 192, 195, 196, 202, 

205, 210, 211, 226, 235, 238, 254, 256, 258, 271, 276, 303, parc. č. 2/3, 2/4, 3/1, 15, 19, 33/1, 33/2, 

34, 45/1, 45/2, 46, 56, 58/2, 58/3, 59, 65, 66, 92, 95, 104, 107, 110, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 114, 

120, 136/2, 143/1, 145/1, 151/2, 154, 156, 161, 163/1, 166, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 170/3, 174/1, 

174/13, 174/14, 178, 179, 184/1, 184/2, 184/3, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 189, 199, 201/1, 201/2, 

205, 210/1, 210/2, 210/5, 214/1, 216/1, 222/2, 223/1, 226/4, 228, 230, 233/2, 233/3, 233/4, 235/1, 

235/2, 237/1, 237/2, 238, 240, 241/1, 241/2, 249, 256/1, 257/1, 262, 266/2, 267/5, 269/1, 270/2, 

273/3, 273/4, 285/4, 285/6, 286, 287, 288/2, 292/1, 292/2, 293/2, 293/5, 293/6, 296, 297, 298/2, 311, 

315/2, 318/2, 319/4, 323/1, 324, 327/1, 330, 331/3, 332/1, 339/4, 340/2, 340/3, 348/2, 348/3, 350, 

351/1, 356/1, 356/2, 358/2, 360/1, 376/1, 382/1, 387, 394/1, 394/2, 397/2, 406/1, 406/6, 409, 433/1, 

444/1, 444/2, 446/2, 447/1, 447/2, 458/1, 458/2, 460/1, 462, 464/1, 464/2, 464/3, 466, 467, 468, 

573/1, 573/2, 663/6, 663/7, 664, 667/7, 710/6, 711/1, 755/1, 755/2, 755/7, 1402/6, 1402/29, 1457/10, 

1457/11, 1555, 1556, 1558, 1563, 1567/1, 1572, 1575/1, 1708/1, 1718/11, 1718/15, 1718/39, 

1718/42, 1721/2, 1721/7, 1722/1, 1722/3, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1736/5, 1744/1, 1859, 1884, 1888, 

1952/1, 1954/2, 1954/3, 1954/8, 2004, 2006/2, 2007, 2008/2, 2019, 2020, 2021/1, 2097, 2100/1, 

2102/1, 2102/3, 2102/4, 2104/1, 2175/2, 2178/4, 2178/6, 2184/2, 2185, 2188, 2189/1, 2189/3, 2189/4, 

2194/1, 2194/2, 2197/3, 2199, 2203/2, 2256, 2257, 2259/1, 2259/4, 2260/6, 2260/7, 2260/8, 2260/9, 

2263, 2265/1, 2270/2, 2271/2, 2369/1, 2370/3, 2370/4, 2370/5, 2370/6, 2370/7, 2370/8, 2370/9, 

2370/10, 2370/13, 2370/15, 2370/36, 2373/1, 2380/1, 2381/1, 2383/2, 2383/3, 2383/20, 2383/21, 

2383/22, 2383/23, 2383/24, 2393, 2547/1, 2547/16, 2550/1, 2550/3, 2555, 2556, 2558, 2569/2, 

2570/1, 2570/2, 2572/1, 2572/2, 2572/5, 2573, 2577/2, 2577/3, 2593/13, 2597, 2600/1, 2600/2, 

2604/1, 2604/2, 2605/1, 2606/1, 2607, 2609, 2611, 2613/1, 2613/3, 2615, 2616, 2617, 2618/2, 

2619/14, 2619/16, 2621/1, 2621/2, 2624, 2632/2, 2632/3, 2632/4, 2632/5, 2632/9, 2632/10, 2632/11, 

2632/12, 2640, 2641/2, 2642, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2651, 2652/1, 2654, 2655, 2657, 2660, 

2684/1, 2684/5, 2703, 2714/1, 2714/2, 2714/3, 2714/5, 2714/6, 2714/7, 2714/11, 2714/12, 2715/1, 

2715/2, 2715/3, 2717/2, 2717/3, 2718, 2719/1, 2720, 2729, 2730, 2731, 2741/4, 2797, 5034, 5077, 

5080, 5081, 5084, 5087, 5139, 5140, 5145, 5146, 5164, 5167, 5233, 5234, 5236, 5240, 5241, 5242, 

5243, 5246, 5247, 5249, 5250, 5270, 5292, 5297, 5299, 5493, 5494, p. p. k. 529, 2569, 2571, 2620, 

2624, p. p. p. 267, 285, 344, 1712, 1714, 1719/1, 1719/3, 1857, 1871, 1886, 1940, 2001, 2017/1, 

2082/2, 2102/4, 2370/3, 2381/5, 2642 v katastrálním území Luková.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 12 

 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Martinec 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

   

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun, Obecního úřadu Luková a Obecního úřadu Damníkov. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 19.06.2018. 

 

Příloha: 

situační výkres stavby 

 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 13 

 
Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

1. ČEZ Distribuce, a. s., kterou zastupuje společnost K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b 

2. Obec Luková, IDDS: j7kb2ii 

3. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

4. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

5. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

6. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

7. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

8. Český kynologický svaz ZKO Luková - 187, IDDS: 22kz2sf 

9. PetRoman, s.r.o., IDDS: fcvs4x8 

10. Klub seniorů Luková z.s., IDDS: 2npdjgi 

11. Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

12. EXTRA SERVIS s.r.o., IDDS: wueyuiw 

13. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

14. Stavební bytové družstvo Lanškroun, IDDS: 6bt4cvv 

15. ZOS Rychnov na Moravě s.r.o., IDDS: 6ntdbdq 

16. Obec Damníkov, IDDS: ivxb4c6 

17. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

18. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

19. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Provoz vodovodů Lanškroun, IDDS: wr5uy77 

20. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

  

-účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům: 

parc. č. 641/1 v katastrálním území Damníkov, st. p. č. č. 1, 3, 6, 11, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 21, 22, 31, 

34/1, 34/2, 35, 36/1, 36/2, 37, 38/1, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 50, 51, 55, 56, 57, 59, 63, 69, 77, 79, 82, 

84, 87/1, 88/1, 88/2, 90, 92, 95, 96, 97, 98/1, 99, 100, 108, 111, 114, 116/1, 118, 119, 120, 126/1, 127, 

129, 132/1, 132/2, 133/1, 134, 136, 139, 140, 143/1, 145, 146, 147, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 157/1, 

159/1, 159/2, 161, 162/1, 162/2, 172, 173, 174, 182, 185, 186, 192, 195, 196, 202, 205, 210, 211, 226, 

235, 238, 254, 256, 258, 271, 276, 303, parc. č. 2/3, 2/4, 3/1, 15, 19, 33/1, 33/2, 34, 45/1, 45/2, 46, 56, 

58/2, 58/3, 59, 65, 66, 92, 95, 104, 107, 110, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 114, 120, 136/2, 143/1, 145/1, 

151/2, 154, 156, 161, 163/1, 166, 168/1, 168/2, 170/1, 170/2, 170/3, 174/1, 174/13, 174/14, 178, 179, 

184/1, 184/2, 184/3, 186/1, 186/2, 186/3, 186/4, 189, 199, 201/1, 201/2, 205, 210/1, 210/2, 210/5, 214/1, 

216/1, 222/2, 223/1, 226/4, 228, 230, 233/2, 233/3, 233/4, 235/1, 235/2, 237/1, 237/2, 238, 240, 241/1, 

241/2, 249, 256/1, 257/1, 262, 266/2, 267/5, 269/1, 270/2, 273/3, 273/4, 285/4, 285/6, 286, 287, 288/2, 

292/1, 292/2, 293/2, 293/5, 293/6, 296, 297, 298/2, 311, 315/2, 318/2, 319/4, 323/1, 324, 327/1, 330, 

331/3, 332/1, 339/4, 340/2, 340/3, 348/2, 348/3, 350, 351/1, 356/1, 356/2, 358/2, 360/1, 376/1, 382/1, 

387, 394/1, 394/2, 397/2, 406/1, 406/6, 409, 433/1, 444/1, 444/2, 446/2, 447/1, 447/2, 458/1, 458/2, 

460/1, 462, 464/1, 464/2, 464/3, 466, 467, 468, 573/1, 573/2, 663/6, 663/7, 664, 667/7, 710/6, 711/1, 

755/1, 755/2, 755/7, 1402/6, 1402/29, 1457/10, 1457/11, 1555, 1556, 1558, 1563, 1567/1, 1572, 1575/1, 

1708/1, 1718/11, 1718/15, 1718/39, 1718/42, 1721/2, 1721/7, 1722/1, 1722/3, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 

1736/5, 1744/1, 1859, 1884, 1888, 1952/1, 1954/2, 1954/3, 1954/8, 2004, 2006/2, 2007, 2008/2, 2019, 

2020, 2021/1, 2097, 2100/1, 2102/1, 2102/3, 2102/4, 2104/1, 2175/2, 2178/4, 2178/6, 2184/2, 2185, 

2188, 2189/1, 2189/3, 2189/4, 2194/1, 2194/2, 2197/3, 2199, 2203/2, 2256, 2257, 2259/1, 2259/4, 

2260/6, 2260/7, 2260/8, 2260/9, 2263, 2265/1, 2270/2, 2271/2, 2369/1, 2370/3, 2370/4, 2370/5, 2370/6, 

2370/7, 2370/8, 2370/9, 2370/10, 2370/13, 2370/15, 2370/36, 2373/1, 2380/1, 2381/1, 2383/2, 2383/3, 

2383/20, 2383/21, 2383/22, 2383/23, 2383/24, 2393, 2547/1, 2547/16, 2550/1, 2550/3, 2555, 2556, 2558, 

2569/2, 2570/1, 2570/2, 2572/1, 2572/2, 2572/5, 2573, 2577/2, 2577/3, 2593/13, 2597, 2600/1, 2600/2, 

2604/1, 2604/2, 2605/1, 2606/1, 2607, 2609, 2611, 2613/1, 2613/3, 2615, 2616, 2617, 2618/2, 2619/14, 

2619/16, 2621/1, 2621/2, 2624, 2632/2, 2632/3, 2632/4, 2632/5, 2632/9, 2632/10, 2632/11, 2632/12, 

2640, 2641/2, 2642, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2651, 2652/1, 2654, 2655, 2657, 2660, 2684/1, 

2684/5, 2703, 2714/1, 2714/2, 2714/3, 2714/5, 2714/6, 2714/7, 2714/11, 2714/12, 2715/1, 2715/2, 

2715/3, 2717/2, 2717/3, 2718, 2719/1, 2720, 2729, 2730, 2731, 2741/4, 2797, 5034, 5077, 5080, 5081, 

5084, 5087, 5139, 5140, 5145, 5146, 5164, 5167, 5233, 5234, 5236, 5240, 5241, 5242, 5243, 5246, 5247, 

5249, 5250, 5270, 5292, 5297, 5299, 5493, 5494, p. p. k. 529, 2569, 2571, 2620, 2624, p. p. p. 267, 285, 



Č.j. MULA 25215/2018 str. 14 

 
344, 1712, 1714, 1719/1, 1719/3, 1857, 1871, 1886, 1940, 2001, 2017/1, 2082/2, 2102/4, 2370/3, 2381/5, 

2642 v katastrálním území Luková.  

 

- dotčené orgány 

21. Městský úřad Lanškroun, Odbor životní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-

Vnitřní Město 

22. Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12, 

563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

23. Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  

Lanškroun-Vnitřní Město 

24. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 


		2018-07-31T08:10:52+0200
	referent odboru




